
Zakup wraz z dostawą odzieży i obuwia ochronnego dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni 

„Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej – (II) 

DZ-271-2-20/ZO/2023 
 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 
 

 

ul. Krakowska 31, 32-700, Bochnia,  
REGON: 000304349 
NIP: 868-16-04-021 

Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01  
Fax: (14) 615-32-02 

Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 26 1600 1462 1747 6563 3000  0001 
Nawiązki sądowe: 31 1600 1462 1747 6563 3000 0008 

Strona 1 z 1 
 

Bochnia, dnia 21.09.2023 r. 
 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO  
 

Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej, 
w związku ze zwróceniem się przez Wykonawców o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest Zakup wraz dostawą odzieży i obuwia ochronnego 
dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej, 

udziela następujących wyjaśnień: 

 
 

1. Treść pytania: Pakiet 1: Czy Zamawiający dopuszcza termin dostaw towaru 21 dni roboczych od daty otrzymania 
przez Wykonawcę zamówienia? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza termin dostaw towaru 21 dni od daty otrzymania przez Wykonawcę zamówienia. 
 
2. Treść pytania: Pakiet 1: Czy wzory z poniższego zapisu są zwracane do Wykonawcy po dokonaniu pomiarów?  

„Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia w terminie 5 dni roboczych od daty podpisania Umowy wzorów 
oferowanej odzieży (po 1 szt) w różnych rozmiarach oraz tabeli rozmiarów, na podstawie których zostanie złożone 

zamówienie na odpowiedni rozmiar.” 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że po dokonaniu pomiarów przez personel Zamawiającego na wniosek 
Wykonawcy wzory zostaną  zwrócone.  

 
3. Treść pytania: Pakiet 1: Czy Zamawiający dopuszcza wzór męski z poz. 1 

 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza bluzy z długim rękawem.   

 
4. Treść pytania:Czy Zamawiający dopuszcza bluzę damską z poz.1 z dekoltem w serek? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis z zaproszenia. 
 
5. Treść pytania: Czy Zamawiający dopuszcza wysokość 0,2% kary umownej z zapisów poniżej, gdyż dla porównania 

odsetki ustawowe za każdy dzień zwłoki w płatności wynoszą w Polsce 14,7%/365 = 0,04% „W przypadku braku 
dostawy Towaru, nieterminowej dostawy lub dostawy Towaru niezgodnej z zamówieniem, Zamawiający może 

żądać kary umownej w wysokości 2% wartości netto niedostarczonego lub niezgodnego z zamówieniem Towaru 

objętego zamówieniem za każdy dzień zwłoki w dostawie Towaru/w dostawie Towaru zgodnego z zamówieniem.” 
„W przypadku niedostarczenia wzorów różnych rozmiarów oferowanej odzieży zgodnie z §2 ust.12, Zamawiający 

może żądać kary umownej w wysokości 2% wartości netto Przedmiotu Umowy za każdy dzień zwłoki w dostawie 
wzorów.” 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis z zaproszenia.  
 
Pozostała treść Zapytania Ofertowego pozostaje bez zmian. 

Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część Zapytania Ofertowego. 

 
 
 
                                                                                                                 Dyrektor 

Jarosław Kycia 

 


